quinta-feira, 29 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES/BA
CNPJ: 13.857.123/0001-95

AVISO DE TOMADA DE PREÇOS 003/2017
A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA, em acordo com a Lei nº 8.666/93, torna público a
licitação na modalidade Tomada de Preços nº 003/2017, objeto: Contratação de empresa para a
execução de pavimentação em paralelepípedo referente ao contrato n.º 819603/2015, na Rua
Urbano Queiroz, Bairro Primavera, sede do Município de Candido Sales, certame: 17.07.2017 às
08:00 hs na Central de Compras, Av. Presidente Costa e Silva n° 501 – Célio Alves, Cândido
Sales/BA. Retirada do edital no setor de licitações desta Prefeitura. Helder Dias de Oliveira –
Presidente COPEL, 27/06/2017.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A82C97D9F45376F8FFE419682793A1C

		2017-06-29T10:50:03-0300